Министерство юстиции Российской Федерации

ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА СУДЕБНЫХ ПРИСТАВОВ

ПРИКАЗ

от 26 января 2018 года N 39

О внесении изменения в приказ Федеральной службы судебных приставов от
15.01.2014 N 3 "Об утверждении Положения о Всероссийском конкурсе
"Судебные приставы - детям"

В целях приведения приказа ФССП России от 15.01.2014 N 3 "Об
утверждении Положения о Всероссийском конкурсе "Судебные приставы -
детям" в соответствие с приказом ФССП России от 27.10.2017 N 488 "О
распределении обязанностей между директором Федеральной службы
судебных приставов - главным судебным приставом Российской Федерации и
его заместителями"

приказываю:

1. Внести изменение в приказ ФССП России от 15.01.2014 N 3 "Об
утверждении Положения о Всероссийском конкурсе "Судебные приставы -
детям", изложив пункт 3 в следующей редакции:

"3. Заместителю директора Федеральной службы судебных приставов -
заместителю главного судебного пристава Российской Федерации
Помигаловой О.А. ежегодно в срок до 10 февраля обеспечивать подготовку
распоряжения ФССП России об утверждении состава конкурсной комиссии
Всероссийского конкурса "Судебные приставы - детям".

2. Пункт 1 приказа ФССП России от 27.01.2016 N 17 "О внесении изменений
в приказ Федеральной службы судебных приставов от 15.01.2014 N 3 "Об
утверждении "Положения о Всероссийском конкурсе "Судебные приставы -
детям" признать утратившим силу.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор

http://docs.cntd.ru/document/499089055
http://docs.cntd.ru/document/499089055
http://docs.cntd.ru/document/556173295
http://docs.cntd.ru/document/499089055
http://docs.cntd.ru/document/499089055
http://docs.cntd.ru/document/420359314

Д.В.Аристов

Электронный текст документа

подготовлен АО "Кодекс" и сверен по:

рассылка